
 

 

 

 

 

 

 

Telemarkskomiteen har ble vedtatt nedlagt på Skikretstinget 2019. 

For å følge opp Telemark ble det vedtatt at Alpinkomiteen skal ha et medlem som er dedikert til å 

jobbe med Telemark. I denne tingperioden har Anne Cathrine Heggheim fra Kolbu KK hatt denne 

rollen. 
 

  

SPORTSLIG AKTIVITET 
 

Breddeidrett 
Innrapporterte medlemmer for 2019 var 9, dette økte til 16 i 2020, fordelt på to klubber, Kolbu KK og 

ØTI Hafjell Alpint. 
 

Det har vært et uttalt mål i perioden å integrere utøvere fra telemark i breddesamlinger for alpint. 

På breddesamlingen på Skei desember 2019 deltok flere yngre utøvere fra ØTI Hafjell Alpint, men 

fokus var nok primært på alpint. Tilsvarende samling i desember 2020 ble avlyst pga. korona. 
 

I mars 2021 ble World Telemark Day arrangert i Kjusbakken, med god deltakelse. Initiativet kom fra 

Eirik Rykhus i ØTI Hafjell Alpint, i tett samarbeid med Hafjell og med økonomisk støtte fra 

skikretsen. Det var noen deltakere fra skikretsen, men de aller fleste var turister/tilreisende, som ikke 

registrerte hvor de kom fra. Fullstendig kartlegging av klubbtilhørighet ble derfor dessverre ikke 

gjennomført. Men uansett ble det et vellykket arrangement som viste fram telemarksporten på en god 

måte, og som planlegges å bli et årlig arrangement. 

 
Toppidrett 

Skikretsen har i perioden hatt en løper som har satset og hevdet seg nasjonalt, Maria Heggheim Berge 

fra Kolbu KK. I 2021 ble hun også tatt ut i den norske troppen til VM junior. 
 

 

 

ARRANGEMENT 
I tillegg til forsøk på breddesamlinger sammen med alpint i kretsregi, jf. over, har NSF arrangert 

breddesamling på Beitostølen i 2020. Tilsvarende samling i 2021 ble avlyst pga. korona. 
 

Oppland Skikrets har samarbeidet med NSF om tre samlinger i Kvitfjell november/desember 2020 og 

tre samlinger i Hafjell i januar/februar 2021. 
 

Sesongen 2019-20 ble det arrangert NC-renn på Gålå og i Kvitfjell, med NSF Telemark som arrangør 

og Oppland Skikrets som samarbeidspartner. Planlagte renn sesongen 2020-21 ble avlyst pga. korona. 

 
KOMPETANSEUTVIKLING 

Det har ikke vært gjennomført kompetansehevende tiltak i perioden. 

 
KOMMUNIKASJONSARBEID 

Skikretsen videreformidler informasjon fra NSF Telemark, via skikretsens hjemmeside, Facebook og 

epost. 
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